Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού 400,00€, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

11. Την υπ’ αρ.  2541/2014 (ΑΔΑ: ΒΘΥΠ7Λ7-0ΘΠ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής

σύμφωνα με την οποία η κατατεθείσα προσφορά  της εταιρείας  Α. ΚΑΡΑΒΕΡΒΕΡΗΣ

& ΣΙΑ Ο.Ε,  η οποία ανέρχεται  στα 424,35€ (τετρακόσια είκοσι  τέσσερα ευρώ και

τριάντα πέντε λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, απορρίπτεται δεδομένου ότι

υπερβαίνει τον εκτιμώμενο προϋπολογισμό 400,00 συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ

σύμφωνα  με  την  υπ’  αρ.  οικ.  231284/19-11-2014  Πρόσκληση  εκδήλωσης

ενδιαφέροντος υποβολής προσφορών της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής .